

Текшерілді

ЦИКЛОГРАММА

Желтоқсан айы 11-анна 13.12.2021 -15.12.2021ж

«Жұлдыз» кіші тобы

Өтпелі тақырып: «Алақай, қыс келді!»

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Бағаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Бағабакша туралы жан-жақты әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Ата-аналармен кенес, әңгімелесу	Ата-аналармен бағла денсаулығы туралы әңгімелесу, күн тәртібін сақтау, бағабакшаға бейімделу бойынша ата-анаға кенес беру.				
Ойындар (үстел үсті,саусак, т.б.)	Құрылымдалған ойын: Мазмұнды рөлі ойын: «Аурухана» Мультиптоптама көру	Құрылымдалған ойын: «Пішіндерді орналастыр» ойыны Максаты: пішіндерді ұшықтарға түстеріне және көлеміне сәйкес орналастырады.	Педагог жетекшілігімен ойын: «Өз үйін тап» ойыны Максаты: Үлкен – кіші ұғымдары туралы түсінік беру.		
Танертенгі жаттығу	Танғы жаттығулар кешені №7				
Танғы ас	Ботканын, дәрумендердің, дұрыс тамақтанудың және т.б. балалардың денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу, дастархан басында едептілік пен тазалық сақтап отырып ас ішуге баулу				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызыметіне дайындық	Дидактикалық ойын: «Не артық»	Дидактикалық ойын: «Жұбын тап»	Дидактикалық ойын: «Өз үйін тап»		
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ҰОК	Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Еденде ирелендеп жатқан жіптің үстімен жүру. Сызықтардың, жіптердің арасымен жүтіру. Қимылды ойын: «Кішкентай мергендер» Сөйлеуді дамыту	Жаратылыстану Тақырыбы: «Аппак, аппак жапалақтап» Максаты: Балалар қар және оның қасиеті туралы айтады, қармен ойнап ақкала соғуға болатынын біледі. ҰОК барысы: 1.Шаттық шеңбері.	Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Бағдар бойынша кідемнің бойымен жүріп келіп, бір орында баяу айналу. Қимылды ойын: «Қуыршақпен бірге айналайық» Сурет салу Тақырыбы: «Аппак		

	<p>Тақырыбы: «Қысқы ерекшеліктер» Мақсаты: Суретке қарап шағын әңгіме құрастырады және сұрақтарға жауап бере алады. ҰОҚ барысы: 1. Шаттық шеңбері. 2. Сурет бойынша әңгіме 3. Сергіту сәті. 4. Педагог жетекшілігімен ойын: «Қай мезгіл» сурет бойынша әңгіме құрау</p>	<p>2. Сурет бойынша әңгіме 3. Сергіту сәті. 4. Құрылымдалған ойын: «Сурет бойынша әңгіме құрастыру» Жапсыру Тақырыбы: «Ақкала» Мақсаты: Дөңгелектері әр түрлі аққаланы қағаз бетіне орналастырады және басқада бөлшектерімен бейнені толықтыра алады. ҰОҚ барысы: 1. Шаттық шеңбері. 2. Сұрақ –жауап 3. Сергіту сәті. 4. Педагог жетекшілігімен ойын: «Бұл қай кезде болады?»</p>	<p>Ұлапа қар» Мақсаты: Қылқаламмен көк түсті қағаз бетіне қарды бейнелей алады, онда не бейнеленгенін атайды. ҰОҚ барысы: 1. Шаттық шеңбері 2. Сұрақ -жауап 3. Сергіту сәті 4. Құрылымдалған ойын: «Көлеміне қарай орналастыр»</p>		
Серуенге дайындық	Киіну, серуенге шығу				
Серуен	Картоотека №6 Бакылау	Картоотека №7 Бакылау	Картоотека №8 Бакылау		
Серуеннен оралу	Киімдерді реттілікпен шешуге үйрету, мәдени-гигиеналық шаралар				
Түскі ас	<p>Бағалардың назарын тағамға аудару, тамақтарын реттілігімен тауысып ішуге қалыптастыру. Баға беру: Асын, асын, асына, Береке берсін басына! Денсаулығын зор болсын, Дастарқаның мол болсын!</p>				
Түскі ұйқы	Бағаларға тынығып ұйықтау үшін жағдай жасау				
Біртіндеп ұйқыдан	«Шалқан» ертегісін оқып беру	«Жеті лак» ертегісін оқып беру	«Мысық пен тышқын» ертегісін оқып беру		
	Ұйқы ашар жаттығу	Ұйқы ашар жаттығу	Ұйқы ашар жаттығу		

ояту, сауықтыру шаралары	№16 картатека	№17 картатека	№18 картатека		
Бесін ас	Дастархан басындағы әдептілікке үйрету, тамақты тауысып жеуге, сүттің, айранның, ірімшіктің, құрттың пайдасы туралы әңгімелесу				
Ойындар, дербес әрекет	Тәрбиешінің жетекшілігімен ойын: Не артық? Дидактикалық міндет. Балаларды заттарды қолдану барысында кеткен қателіктерді байқауға үйрету; байқағыштық, қалжыңдау, өз пікірінің дұрыстығын дәлелдеуге тәрбиелеу;	Құрылымдалған ойын: Бұл қай кезде болады? Дидактикалық міндет. Балалардың тәулік мезгілдері туралы білімдерін нығайту; оларға тәуліктің <i>таңертең</i> , <i>күндіз</i> , <i>кеш</i> , <i>түн</i> тәрізді мезгілдерінің суреті бейнеленген кепе қағазын көрсету арқылы үйрету.	Құрылымдалған ойын: «Мынау қай пішін?» Мақсаты: Геометриялық пішінді сипаттап анықтау арқылы айта білу.		
Баланың жеке картасына сәйкес жеке жұмыс	Айсұлумен Не қайда тығылды?» Ойыны (қақпақтар) Мақсаты: жанды, жансыз табиғат туралы түсініктерін толықтыру, ұсақ моториканы дамыту.	Мұханбетпен Саусак жаттығулары «Дүрбі», «Тұз сағамыз» Мақсаты: қол қимылдарын дамыту.	Жанарыспен «Айтқанымды орында» ойыны Мақсаты: нұсқау бойынша жұмыс жасау дағдыларын жетілдіру.		
Серуенге дайындық	Киімдерді реттілікті сақтап дұрыс киінуге үйрету, жылы дұрыс киінудің адам денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу				
Серуен	Балалардың назарын өзге топ балаларының іс-әрекетіне аудартып, балалардың қалай ойнайтындарын, өздерін қалай ұстайтындарын бақылау арқылы балаларды қырағылыққа, үлгі алғұға баулу.				
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналарға кеңес үйде ойын бұрышын ұйымдастыру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы әңгімелесу.		
Тұтас бала бейнесі					